

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220501990
 Kundennr.: 11809
 Datum: 20. Mai 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220502431 vom 19.05.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	80032		Kurzgestänge M 8 x 160 mm Kurzgestänge M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	5	Stück	11,50	57,50
2	60208		Flexipoint LED r/w m.H ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, links, mit Gummihalter gerade, 0,5 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	6,87	13,74
3	60209		Flexipoint LED r/w m.H ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, rechts, mit Gummihalter gerade, 0,5 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	6,87	13,74
4	40050		Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	1,30	13,00
5	42034		Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,98	3,96
6	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	0,51	3,06

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220501990

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42744		Versandgewicht: 0,12 kg BÜNTE Diebstahlsicherung, rot BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit (baugleich mit Safety universal von AL-KO) zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,87 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003827 *** Ihre Belegnr.: WA	1	Stück	16,26	16,26
8	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	7,35	7,35
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220502431							128,61
10	90252		Lieferungsnr. DI220502446 vom 19.05.2022: Externe Belegnr. PER TEL.: BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg	6	Stück	7,37	44,22
11	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,82 kg	6	Stück	7,37	44,22
12	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für	6	Stück	7,42	44,52

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220501990

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,06 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220502446							132,96
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							261,57
19% MwSt.							49,70
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							311,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501990 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,301

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland